
  \ 1 3 5 4 4 0 0 0 円

入札日時

場　　所 水巻町役場

業務名

業務場所

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

13,000,000

13,400,000

13,100,000

13,200,000

13,300,000

13,300,000

13,100,000

13,500,000

13,900,000

13,300,000

辞　退

辞　退

13,200,000

14,300,000 円 指名年月日（資料配布等）

（落札金額に１００分の１０に相当する 日　時

　る額を加算した金額である。）

（株）パスコ

国際航業（株）

芳野測量設計（株）

マサキ測量設計（株）

（株）第一調査設計

（株）押川測研

村井測量設計（株）

九州コクド（株）

石橋開発（株）

（株）九州測量設計

（株）松尾設計

旭測量設計（株）

（株）祥栄設計

第 ３ 回 入 札

予 定 価 格

（消費税は除いています。）

令和8年1月29日

落　札

業 務 入 札 執 行 調 書 （ 入 札 結 果 表 ）

業 者 名

水巻町吉田団地937番地確定測量業務委託

水巻町吉田団地937番地

別館第二会議室

午前10時00分

摘 要

令和8年1月20日

請負金額　

水巻町公式ホームページよりダウンロード


